
                          

 
 

 

 

Hej Förälder! 

 

Detta är ett erbjudande till barnen i Skridskohockeyskolan, d v s födda - 04 och yngre. Ni har möjlighet att köpa 

ett Matchkort för 300 kr som berättigar barnet till gratis sittplats på alla Brynäs hemmamatcher under 

grundserien 13/14, i mån av plats.  Intäkterna för Matchkorten, 300 kr/st, behåller Er förening. 

 

Plats och pris 

Ett matchkort kostar 300 kr och ger barnet möjlighet att hämta ut en sittplats, i mån av plats, till Brynäs IF 

matcher i grundserien i Läkerol Arena. Observera att matchkortet ger biljett i mån av plats, tänk på att hämta 

ut i god tid.  

 

Biljetten hämtas mot uppvisande av matchkort hos Brynässhopen (se öppettider och kontakt nedan). Biljetter 

kan endast hämtas till en match i taget. Platserna är på sektion J3. Matchkortet berättigar dessutom en vuxen 

att köpa en sittplats bredvid barnet för 160 kr (ord. Pris 210 kr). Om fler vuxna följer med betalar de ordinarie 

pris, men det går bra att få platserna bredvid varandra. Matcher med förmodad hög publiktillströmning 

erhåller Brynäs IF rätten att begränsa ”extrabiljetter” till endast en biljett/matchkort. Hämta ut biljett i god tid 

före match för att försäkra er om plats, dock senast 2 dagar före matchdag. Därefter släpps platserna till 

försäljning till allmänheten. 

 

Matchkortet är en värdehandling. Om kortet tappas bort eller blir förstört, kan ersättningskort beställas i 

Brynässhopen för 100 kr. 

 

Hur får jag mitt Matchkort? 

Du anmäler direkt till din förening att du vill köpa ett matchkort. Din förening skickar sedan in namn, 

mobiltelefon, förälders e-post, adress samt födelsedata etc. på alla som vill köpa Matchkort senast  

den 3 september.  

Korten trycks sedan och finns tillgängliga hos din förening efter den 10 september. Du betalar kortet till din 

förening när du hämtar det. För dig som inte hinner till den 3 september kommer en ny chans den 15 oktober, 

korten finns då tillgängliga kring den 22 oktober hos din förening.  

Brynäs IFs första hemmamatch är tisdagen den 17 september mot gästande Skellefteå.  

 

Varmt välkommen till en ny säsong i Läkerol Arena! 

 

 

 

Ett samarbete mellan Gästriklands Ishockeyförbund och Brynäs IF 


